АДМИНИСТРАЦИЯ

КУДЕЛЬНО-КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2014 № 8

с. Кудельный Ключ

 О внесении изменений в постановление администрации Кудельно-

Ключевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области № 140

от 15.11.2013 года «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты

денежных обязательств получателей средств бюджета Кудельно-Ключевского

сельсовета Тогучинского района и администраторов источников

финансирования дефицита бюджета»

Руководствуясь пунктом 5 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации №

87н, от 01.09.2008 года которым утвержден «Порядок санкционирования

оплаты денежных обязательств получателей федерального бюджета и

администраторов источников финансирования дефицита федерального

бюджета», протестом прокуратуры Тогучинского района № 13-638-в-2009 от

27.01.2014 года администрация Кудельно-Ключевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести следующие изменения в  постановление № 140 от 15.11.2013

года  «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных

обязательств получателей средств бюджета Кудельно-Ключевского

сельсовета Тогучинского района и администраторов источников

финансирования дефицита бюджета».

2. Пункты 3, 4,14,15, порядка  исключить.

3. В подпункте 14 пункта 5 порядка словосочетание «государственных

нужд» заменить на «муниципальных нужд».

4. В пункте 13 Порядка словосочетание «дефицита федерального

бюджета» заменить «дефицита муниципального образования».

5. Опубликовать данное постановление в периодически печатном

издании «Кудельно-Ключевской вестник».

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава сельсовета                                                                   П.И.Самодумов